PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 21ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA EM CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

EDITAL Nº 6 – TRT 21ª REGIÃO, 21 DE JANEIRO DE 2011

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 21ª REGIÃO
torna público o resultado provisório na perícia médica dos candidatos que se declararam
portadores de deficiência, referente ao concurso para provimento de vagas e formação de
cadastro de reserva em cargos de Analista Judiciário e de Técnico Judiciário do Quadro
Permanente do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região.
1 Relação provisória dos candidatos qualificados como portadores de deficiência, na seguinte
ordem: cargo/área/especialidade, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
1.1 ANALISTA JUDICIÁRIO – ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: JUDICIÁRIA
10026759, Adriana Schlegel Gaetani / 10037173, Andre Coutinho Van Woensel / 10001846,
Davson Tadeu Almeida Fonseca / 10002463, Eider Fernando Ribeiro Damasceno / 10016303,
Kilder Gomes da Silva / 10001951, Lafaiete Fernandes de Oliveira Junior / 10022737, Lucineia
Rodrigues de Oliveira / 10024107, Luiz Henrique Foganholo / 10018061, Magda Fernanda Xavier
da Silva / 10031169, Marlos Luiz Bezerra Fernandes / 10023407, Natali Lourenco de Almeida /
10040121, Phablo Felipe de Medeiros Arcanjo / 10036532, Raimundo Francisco Araujo de Melo /
10029270, Ticiano Maciel Costa.
1.2 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA
10004092, Elisangela Reginaldo Ferreira Bezerra / 10023022, Emerson Leonidas Fernandes Braga /
10028891, Marconi Edson dos Santos Dantas / 10027548, Ricardo Gomes Magalhaes.
1.3 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA – ESPECIALIDADE: CONTABILIDADE
10006035, Glauber Lima Barbosa / 10038604, Jarbas Oliveira de Souza / 10043233, Joao Roberto
Lima Costa / 10002939, Maria Ivanilza Fernandes Silva.
1.4 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: JUDICIÁRIA – ESPECIALIDADE: EXECUÇÃO DE MANDADOS
10018922, Flavio Cedraz da Silva / 10004961, Sergio Pereira Correia.
1.5 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE: ODONTOLOGIA
10021744, Danilo Augusto de Holanda Ferreira.
1.6 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE: TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
10032898, Luis Guilherme Zanlourensi.
1.7 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA
10026781, Adriana Schlegel Gaetani / 10004081, Elisangela Reginaldo Ferreira Bezerra /
10023024, Emerson Leonidas Fernandes Braga / 10003663, Joao Maria Machado Pereira /
10002704, Juliana Macedo de Almeida / 10016306, Kilder Gomes da Silva / 10009153, Lidiana
Moura da Silva / 10018107, Magda Fernanda Xavier da Silva / 10024938, Maria das Merces
Vasconcelos / 10008246, Mucio Tavares dos Santos Filho / 10023424, Natali Lourenco de Almeida
/ 10024455, Nubia Marques de Azevedo Filha / 10029451, Ticiana Medeiros Pinheiro / 10034377,
Wallace Gonze Fogaça.
1.8 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE: TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
10016298, Fellyppe Carlos Santos de Lima / 10026250, Flavio Henrique de Morais / 10032905, Luis
Guilherme Zanlourensi.

2 DOS RECURSOS
2.1 O candidato poderá visualizar o espelho do laudo de perícia médica das 9 horas do dia 25 de
janeiro de 2011 às 18 horas do dia 28 de janeiro de 2011, observado o horário oficial de
Brasília/DF, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/trt21rn2010.
2.2 Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado provisório na perícia médica no
período de 25 a 28 de janeiro de 2011, das 7 horas às 17 horas e 30 minutos, observado o horário
local, pessoalmente ou por meio de procurador, que deverá portar e entregar, no ato do recurso,
procuração simples e específica para tal finalidade, no Tribunal Regional do Trabalho da 21ª
Região, Comissão Central do Concurso de Servidores, Av. Capitão Mor Gouveia, 1738, Lagoa Nova,
Natal/RN, CEP 59.063-400, conforme modelos de formulários disponíveis no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/trt21rn2010.
2.2.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como
de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização do espelho
do laudo médico, bem como a interposição de recursos.
2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
2.4 Recursos cujo teor desrespeite a banca serão preliminarmente indeferidos.
2.5 Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico ou, ainda, fora do prazo e/ou
em desacordo com o Edital nº 1/2010 – TRT21/RN, de 24 de setembro de 2010, publicado no
Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte, no Diário Oficial da União, e neste edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de
deficiência e o resultado final no concurso serão publicados no Diário Oficial do Rio Grande do

Norte, no Diário Oficial da União e divulgados na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/trt21rn2010, na data provável de 8 de fevereiro de 2011.

DILNER NOGUEIRA SANTOS
Juiz do Trabalho e Membro da Comissão Central do Concurso